
期間：2021年10月ご注文分~2022年4月弊社出荷分まで

本キャンペーンの詳細につきましては、お近くの販売店にご確認ください。

概要

対象

RCFフリー 電気炉・マッフル炉が、今だけ 本体価格より30％オフ!!

◦各製品の詳細は裏面の仕様やHPをご利用ください。

＊1 RCF（リフラクトリーセラミックファイバ）
2015年11月、労働安全衛生法によって特定化学物質の管理第2類物質に追加されました。
また国際がん研究機関（IARC）では2B（ヒトに対する発がん性が疑われる）に分類されています。

特定化学物質リフラクトリーセラミックファイバ＊１を
一切使用していない RCFフリーの新シリーズ
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業界初!環境に優しい!業界初!環境に優しい!
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13種

FP
series

FO
series

キャンペーン対象製品は下記の厳選13機種です。

電気炉 厳選9型式が30%オフ

型式 商品コード 本体価格（税抜） キャンペーン特価（税抜）

FO101 214136 ¥340,000  ▶ ¥238,000

FO201 212137 ¥360,000  ▶ ¥252,000

FO301 214138 ¥420,000  ▶ ¥294,000

FO311 214139 ¥420,000  ▶ ¥294,000

FO411 214140 ¥440,000  ▶ ¥308,000

FO511 214141 ¥460,000  ▶ ¥322,000

FO611 214142 ¥570,000  ▶ ¥399,000

FO711 214143 ¥600,000  ▶ ¥420,000

FO811 214144 ¥650,000  ▶ ¥455,000

マッフル炉 厳選4型式が30%オフ

型式 商品コード 本体価格（税抜） キャンペーン特価（税抜）

FP103 214145 ¥440,000  ▶ ¥308,000

FP303 214146 ¥580,000  ▶ ¥406,000

FP313 214147 ¥580,000  ▶ ¥406,000

FP413 214148 ¥650,000  ▶ ¥455,000



Cat.No:202110LT(1)P

このカタログの記載内容は2021年10月現在のものです。

◦仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。◦製品カラーは、撮影・印刷インキの関係で実際の色と異なって見えることがあります。◦価格には、消費税が含まれておりません。
◦記載されている会社名、製品名およびロゴは、当社または各社の商標および登録商標です。本文中に「TM」、「Ⓡ」は記載しておりません。
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キャンペーン対象製品のご紹介

Campaign Line up

更に保証延長サービス実施中！

弊社ホームページ上で
お客様登録いただけま
すと通常1年の無償保証
が2年間となります。

WEB登録により通常1年の保証期間を2年に延長しており

ます。（納入後3か月以内に登録をお願いいたします）

Q&A
保証延長登録はどのようにするのでしょうか？Q

製品付属の保証書に記載のあるアドレスまたはQRコー
ドより保証書登録専用ページにアクセス頂き、シリアル
番号やお客様情報を納品後3カ月以内にご登録ください。

マッフル炉

型式 商品コード 内容積 内寸法（幅×奥行×高さ） 外寸法（幅×奥行×高さ） 電源容量 重さ

FP103 214145 1.5L 100×150×100mm 376×404×515mm AC100V 11.5A 29kg 

FP303 214146 7.5L 200×250×150mm 446×504×565mm AC100V 24.5A 43kg 

FP313 214147 7.5L 200×250×150mm 446×504×565mm 単相　AC200V 12.5A 43kg 

FP413 214148 11.3L 300×250×150mm 506×504×625mm 単相　AC200V 16.5A 51kg 

FPシリーズについて詳しくはこちら▶

電気炉

型式 商品コード 内容積 内寸法（幅×奥行×高さ） 外寸法（幅×奥行×高さ） 電源容量 重さ

FO101 214136 1.5L 100×150×105mm 346×405×517mm AC100V 11A 24kg 

FO201 214137 3.75L 100×250×155mm 346×505×567mm AC100V 16A 30kg 

FO301 214138 7.5L 200×250×155mm 446×505×567mm AC100V 21A 37kg 

FO311 214139 7.5L 200×250×155mm 446×505×567mm 単相　AC200V 11A 37kg 

FO411 214140 9L 200×300×155mm 446×554×567mm 単相　AC200V 12A 38kg 

FO511 214141 11.3L 300×250×155mm 507×504×627mm 単相　AC200V 13.5A 44kg 

FO611 214142 17.5L 250×350×205mm 507×604×677mm 単相　AC200V 16A 52kg 

FO711 214143 23.6L 270×350×255mm 507×605×727mm 単相　AC200V 18.5A 58kg 

FO811 214144 30L 300×400×255mm 507×655×727mm 単相　AC200V 21A 62kg 

FOシリーズについて詳しくはこちら▶

RCF含有品の廃棄に関するご質問/お見積り 等、お気軽にご相談ください ！

温度制御範囲：100～1150℃

温度制御範囲：100～1150℃


